m pi . AGOUSPCL- EN. REGI STRO
UFEI CI ALE. U. 0010916. 24- 06- 2022. h. 11: 44

Vista

Vista

Viste

Viste

Visti

Visto

Considerato

Considerato

Rilevato

Vista

AMinistero dell Fotruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

IL DIRIGENTE

I'ipotesi del C.C.N.l. relativo alla mobilita del personale docente, educativo ed
A.T.A. per il triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025, sottoscritta in data
27/01/2022;

I’'O.M. n° 45 del 25.02.2022 che disciplina la mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2022/2023;

le dotazioni organiche del personale A.T.A. della provincia di Enna per I'anno
scolastico 2022/2023;

le domande di trasferimento e di passaggio di profilo presentate dagli interessati;
gli elenchi dei trasferimenti trasmessi dal sistema informativo del M.1;

il Decreto di quest’Ufficio prot. n. 9349 del 31.05.2022 con cui € stato approvato
il bollettino dei trasferimenti per I’a.s. 2022/2023 del personale A.T.A. della
provincia di Enna;

che i collaboratori scolastici DINARO LUCIANO, nato il 12/12/1956, RICCOBENE
LUCIANO, nato il 18.10.1959, e LONGO SALVATORE, nato il 20/05/1962, con note
acquisite rispettivamente al prot. n. 6740 del 14.04.2022, n. 6468 del 12.04.2022,
e n. 6735 del 14.04.2022, hanno tempestivamente revocato le domande di

trasferimento proposte;

che, per mero errore materiale, le domande proposte dai suddetti collaboratori

scolastici non sono state eliminate dal sistema informativo ministeriale;

che, per le ragioni anzidette, gli aspiranti sopra citati hanno ottenuto un

trasferimento non richiesto;

la graduatoria degli aspiranti al movimento richiedenti il trasferimento e/o il

passaggio di profilo provinciale ed interprovinciale del personale ATA della

Dirigente: Filippo Ciancio

Coordinatore; Ombretta Cuttaia

Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro

> Via Nino Martoglio n® 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it



http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

AMinistero dell Fotruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

provincia di Enna, fornita dal sistema informativo ministeriale e riesaminate le
domande di mobilita, tenuto conto delle preferenze in ordine alla scelta della
sede del personale interessato;

Rilevato che, nei posti su cui hanno ottenuto il trasferimento i sig.ri Dinaro Luciano,
Riccobene Luciano, e Longo Salvatore, avrebbero dovuto conseguire il
movimento, rispettivamente, RIBULOTTA GIOVANNI CARLO (nato il 07/11/1959),
SCAMARDI MICHELA (nata il 22.11.1963), e CIURCA ROSARIO (nato il
01/03/1964);

Ritenuto necessario apportare le conseguenti dovute rettifiche ai trasferimenti del
personale ATA della Provincia di Enna per I'a.s. 2022/2023;

Rilevato I'interesse generale della P.A. al ripristino della situazione conforme ai principi

della legalita e della correttezza amministrativa, formale e sostanziale;
DECRETA

Art. 1 - Ai movimenti del personale ATA — profilo di collaboratore scolastico, della Provincia di Enna,
pubblicati con proprio decreto prot. n. 9349 del 31.05.2022, vengono apportate le seguenti
rettifiche:

TRASFERIMENTI NEL COMUNE
DINARO LUCIANO natoiil 12.12.1956, PUNTI 910
DA ENIC82200D - DANTE ALIGHIERI LEONFORTE
A ENIS018002 - "E. MEDI - N.VACCALLUZZO" — LEONFORTE — TRASFERIMENTO ANNULLATO

Dirigente: Filippo Ciancio
Coordinatore; Ombretta Cuttaia

Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro

> Via Nino Martoglio n® 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it



http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

AMinistero dell Fotruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

RICCOBENE LUCIANO, nato 18/10/1959, PUNTI 59
DA ENIC82100N - E.DE AMICIS - ENNA

A ENIC81500A - SANTA CHIARA — ENNA — TRASFERIMENTO ANNULLATO

TRASFERIMENTI PROVINCIALI

LONGO SALVATORE nato il 20.05.1962, PUNTI 806
DA ENIC82200D - DANTE ALIGHIERI LEONFORTE
A ENIC80500Q - 'E.PANTANO' (ASSORO)—TRASFERIMENTO ANNULLATO

RIBULOTTA GIOVANNI CARLO nato il 07.11.1959, PUNTI 519

DA ENEEO062002 - DIREZ. DID. 2 CIRC. SAN FELICE — NICOSIA
A ENIS018002 - "E. MEDI - N.VACCALLUZZO" — LEONFORTE
ANZICHE’ ENIC82200D - DANTE ALIGHIERI LEONFORTE

SCAMARDI MICHELA, nata 22/11/1963, PUNTI 90
DA ENEE062002 - DIREZ. DID. 2 CIRC. SAN FELICE
A ENIC81500A - SANTA CHIARA — ENNA

ANZICHE’ ENIC82100N - E.DE AMICIS - ENNA

Dirigente: Filippo Ciancio
Coordinatore; Ombretta Cuttaia

Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro

> Via Nino Martoglio n® 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it



http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

AMinistero dell Fotruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

CIURCA ROSARIO, nato 01/03/1964, PUNTI 374

DA ENIS00600Q - ALESSANDRO VOLTA - NICOSIA
A ENIC80500Q - 'E.PANTANO' (ASSORO)
ANZICHE’ ENIC82200D - DANTE ALIGHIERI LEONFORTE

Art. 2 — | Dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate dalle rettifiche sono incaricati

dell’esecuzione del presente decreto e della notifica al personale interessato.

Il Dirigente dell’Ufficio VI
Filippo Ciancio

Docume irmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’ istﬁﬁjpﬁgggimﬁﬁa%ﬂﬂeeaa connesse
glf\H_CIO FILIPPO

O=MINISTERO IS

TRUZIONE
UNIVERSITA' E RICE

RCA

Ai Dirigenti di tutte le scuole di ogni ordine e grado

della Provincia di Enna Loro Sedi

Dirigente: Filippo Ciancio
Coordinatore; Ombretta Cuttaia

Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro

> Via Nino Martoglio n® 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it



http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

AMinistero dell Sstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

Alle  00.SS. della Scuola
Loro Sedi
Al Sito web e all’Albo Istituzionale

Sede

Dirigente: Filippo Ciancio
Coordinatore; Ombretta Cuttaia

Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro

> Via Nino Martoglio n® 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it



http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:bgic891004@pec.istruzione.it
mailto:bgic891004@pec.istruzione.it

		2022-06-24T09:09:33+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2022-06-24T11:44:53+0200
	protocollo




